1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOCFI0181747
Hahn, Frank
Stabilita, disoccupazione, moneta / Frank H. Hahn

Bologna, : Il mulino, [1989]
8815024476

404 p.; 22 cm
Collezione di testi e di studi , . Economia

330

330.01

330.1

332.4

339.5

Economia - Teorie - Sec. 20
Equilibrio economico
Disoccupazione

Moneta

POZzO LIB.ECON MON 814901P0ZzZ0 LIB.F. PARRAVICINI
229

Italiano

Materiale a stampa
Monografia

Sulla pagina contro il front.: Istituto San Paolo di Torino. Edizione
italiana a cura di Vincenzo Denicolo. Traduzione di Vincenzo Denicolo,
Giulio Ecchia e Paolo Fabbri.



