

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0181747	
Autore	Hahn, Frank	
Titolo	Stabilità, disoccupazione, moneta / Frank H. Hahn	
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino, [1989]	
ISBN	8815024476	
Descrizione fisica	404 p. ; 22 cm	
Collana	Collezione di testi e di studi , . Economia	
Disciplina	330 330.01 330.1 332.4 339.5	
Soggetti	Economia - Teorie - Sec. 20 Equilibrio economico Disoccupazione Moneta	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 229	814901POZZO LIB.F. PARRAVICINI
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Sulla pagina contro il front.: Istituto San Paolo di Torino. Edizione italiana a cura di Vincenzo Denicolò. Traduzione di Vincenzo Denicolò, Giulio Ecchia e Paolo Fabbri.	